“ ”“ ”“ ”

所属各党支部：

根据《关于开展“党员示范岗”“党员示范车”“党员攻关组”创

建活动的通知》（南部通道高管党〔2025〕7号），经各支部踊跃

申报及党总支审查同意，现将创建对象公示如下：

一、党员示范岗

马山养排中心党支部 王志刚

军嶂站党支部 郭新安

马山站联合党支部 张妙娟

创建内容：以党员为主体，以一人一岗为单元创建党员示范

岗，党员立足本职岗位发挥先锋模范作用，在生产、经营、管理、

服务中体现出良好素养、高质量工作、先进思想，做出突出业绩，

受到公众认可。

二、党员示范车

马山养排中心党支部 苏 A0D095

创建内容：以车辆为主体，以“党员+车辆”为单元创建党员

示范车。车辆标识鲜明，车内放置党员服务承诺卡。车辆驾驶员

（操作员）作风优良，主动提供应急救助、道路指引等服务，在

随车作业工作中业务精湛、服务优质、业绩突出，收到司乘人员

好评。